
Општински натпрева по математика 2016/2017 година ‐ Општина Ново Село
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Билјана Стојкова IV ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Митева 75 II
2 Анастасија Сумрачка  IV ОУ Видое Подгорец Ново Село Маја Малинова 75 II
3 Марија Тренова IV ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Митева 72 II
4 Изабела Стојчева  IV ОУ Видое Подгорец Ново Село Валентина Попова 60 III
5 Никола Јованов IV ОУ Видое Подгорец Ново Село Валентина Попова 55 III
6 Анастасија Тилева IV ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Божинова 45 Пофалница
7 Тијана Стојменова IV ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Митева 25
8 Габриела Петрова IV ОУ Видое Подгорец Ново Село Валентина Попова 20
9 Васил Котев IV ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Божинова 15

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Малинов V ОУ Видое Подгорец Ново Село Лазе Тенџиков 100 I
2 Димитар Крстевски V ООУ Мануш Турновски Ново Село Зорка Пандева 86 I
3 Илија Сумрачки V ОУ Видое Подгорец Ново Село Лазе Тенџиков 86 I
4 Лаура Илиева V ООУ Мануш Турновски Ново Село Снежана Крстевска 75 II
5 Васко Трајков V ООУ Мануш Турновски Ново Село Зора Миткова 65 III
6 Васил Митев V ООУ Мануш Турновски Ново Село Зорка Пандева 65 III
7 Ристо Ќосев V ООУ Мануш Турновски Ново Село Зора Миткова 45 Пофалница
8 Ангела Андреева V ОУ Видое Подгорец Ново Село Лазе Тенџиков 41 Пофалница
9 Слаѓана Ѓорѓиева V ОУ Видое Подгорец Ново Село Милица Тасева 40 Пофалница
10 Јована Јованова V ОУ Видое Подгорец Ново Село Милица Тасева 40 Пофалница
11 Александар Малинов V ОУ Видое Подгорец Ново Село Милица Тасева 30
12 Милица Трајкова V ООУ Мануш Турновски Ново Село Емилија Атанасова 30
13 Михаил Јанев V ОУ Видое Подгорец Ново Село Лазе Тенџиков 15

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Јанев VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 48 Пофалница
2 Душанка Илиева VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 43 Пофалница



3 Лазе Чолев VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 40 Пофалница
4 Горги Боев VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 40 Пофалница
4 Глигор Чолев VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 35
5 Стела Стојанова VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 29
6 Марио Стојковски VI ООУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 23

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верица Крстевска VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 100 I
2 Јован Терзиев VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 80 II
3 Зорица Стојкова VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 67 III
4 Александар Андреев VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 60 III
5 Митко Мартинов VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 56 III
6 Миле Стојменов VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 55 III
7 Давид Крстев VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 40 Пофалница
8 Мартин Темелков VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 38
9 Симона Георгиева VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 30
10 Ана‐Марија Рускова VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 23

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Георгиев VIII ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 57 III
2 Кирил Поповски VIII ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 56 III
3 Анастасија Стојчева VIII ОУ Видое Подгорец Ново Село Петре Домонцолиев 55 III

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Роберт Јанев IX ООУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 58 III
2 Лазе Костадинов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 42 Пофалница
3 Давид Златанов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 25
4 Симон Пујќиловиќ IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 20
5 Христијан Николов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 13
6 Христијан Костадинов IX ООУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 10
7 Никола Атанасов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 5


